1la ETAPA METROPOLITANO CURITIBA

VELOCIDADE NO ASFALTO 2018

TURISMO 5000

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

20 TREINO - TURISMO 5000 03/03/2018 13:30 . .
Practice (25:00 Time) started at 13:29:06
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 1:43.117 +1.200 13:48:36.042
(17) Eduardo Berlanda 12 1:42.408 +0.491 13:50:18.450
1 1:55.701 +20.010 13:34:02.518 13 1:42.931 +1.014 13:52:01.381
2 1:35.985 +0.294 13:35:38.503 14 1:42.605 +0.688 13:53:43.986
3 1:35.691 13:37:14.194
4 1:37.056 +1.365  13:38:51.250 (27) Luiz Fernardo Busatto
p5 13:09.618  +11:33.927 13:52:00.868 1 2:04.929 +17.670 13:32:42.896
6 1:44.956 +9.265 13:53:45.824 2 1:48.349 +1.090 13:34:31.245
3 1:48.276 +1.017 13:36:19.521
(44) Marco Antonio Garcia 4 1:47.830 +0.571 13:38:07.351
1 1:48.160 +12.008 13:30:55.750 5 1:47.491 +0.232 13:39:54.842
2 1:36.891 +0.739 13:32:32.641 6 1:47.259 13:41:42.101
3 1:36.152 13:34:08.793 7 1:48.542 +1.283 13:43:30.643
4 1:36.855 +0.703 13:35:45.648 p8 5:00.956 +3:13.697 13:48:31.599
5 1:37.224 +1.072 13:37:22.872 9 2:00.840 +13.581 13:50:32.439
6 1:37.713 +1.561 13:39:00.585 10 1:48.276 +1.017 13:52:20.715
7 1:37.342 +1.190 13:40:37.927 11 1:48.404 +1.145 13:54:09.119
8 1:37.143 +0.991 13:42:15.070
p9 6:18.040  +4:41.897 13:48:33.119 (101) Jose Adir dos Santos
10 1:47.811 +11.659 13:50:20.930 pl 4:07.259 +2:13.974 13:46:38.404
1 1:38.006 +1.854 13:51:58.936 2 2:07.029 +13.744 13:48:45.433
3 1:59.769 +6.484 13:50:45.202
(42) Richard Heidrich 4 1:53.285 13:52:38.487
1 2:04.048 +27.413 13:34:47.097
2 1:37.170 +0.535 13:36:24.267
3 1:37.055 +0.420 13:38:01.322
p4 9:37.658 +8:01.023 13:47:38.980
5 1:54.377 +17.742 13:49:33.357
6 1:36.635 13:51:09.992
7 1:36.872 +0.237 13:52:46.864
(11) Armin Kliewer
1 2:02.890 +25.704 13:31:52.561
2 1:37.899 +0.713 13:33:30.460
3 1:37.275 +0.089 13:35:07.735
4 1:37.276 +0.090 13:36:45.011
5 1:37.186 13:38:22.197
6 2:14.977 +37.791 13:40:37.174
7 1:38.158 +0.972 13:42:15.332
(28) Marcio Reuter
1 2:14.032 +35.244 13:32:20.148
2 1:46.062 +7.274 13:34:06.210
3 1:38.788 13:35:44.998
4 1:41.544 +2.756 13:37:26.542
5 1:40.347 +1.559 13:39:06.889
p6 5:52.211 +4:13.423 13:44:59.100
7 1:52.656 +13.868 13:46:51.756
(55) Gilberto Carlassara
1 1:54.036 +12.447 13:39:42.563
2 1:42.234 +0.645 13:41:24.797
3 1:41.980 +0.391 13:43:06.777
4 1:41.589 13:44:48.366
(19) Mauricio Gaudencio
1 1:58.909 +16.992 13:31:31.151
2 1:42.997 +1.080 13:33:14.148
3 1:42.521 +0.604 13:34:56.669
4 1:42.076 +0.159 13:36:38.745
5 1:42.380 +0.463 13:38:21.125
6 1:42.360 +0.443 13:40:03.485
7 1:42.180 +0.263 13:41:45.665
8 1:42.787 +0.870 13:43:28.452
9 1:41.917 13:45:10.369
10 1:42.556 +0.639 13:46:52.925
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